太原白酒定制纯粮酒贴牌定制需要什么手续

产品名称 太原白酒定制纯粮酒贴牌定制需要什么手续

公司名称 古家百年酒业有限公司

价格 .00/件

规格参数 白酒贴牌:养生酒
白酒定制:白酒代加工
配制酒:徽财贡酒

公司地址 亳州市谯城区古井镇工业园区

联系电话  18056787109

产品详情

太原白酒定制纯粮酒贴牌定制需要什么手续 首先大家应该先了解一个名词：白酒贴牌。所谓贴牌是指酒
厂根据合作的厂商的要求，为其生产酒水，亦称为定牌生产或授权贴牌生产。即可代表外委加工，也可
代表转包合同加工，俗称代加工，但所有的酒水的确为酒厂生产的。贴牌模式让生产商的产能得到充分
的发挥，扩大了产值，实现低成本扩张；贴牌商良好的渠道资源、良好的营销团队资源、雄厚的资金、
深厚的背景和关系资源能弥补生产商能力不足、精力不够等短板；通过贴牌产品占领白酒市场的中低端
领域，扩大市场占有份额。 太原白酒定制纯粮酒贴牌定制需要什么手续 大多数企业习惯于使用大红大紫
的浓重色彩和造价高昂的外包装来突显品牌的高贵，这一点似乎已经成为白酒的“传统”。而现在，定
制酒大胆突破过去的老传统，大胆采用简单、创新、时尚的设计理念。消费者可以将公司名、姓名、标
识、经营理念等个性元素融入到产品上，满足其特殊消费需求和偏好的产品，是彰显个性、提升企业形
象和竞争力的重要法宝。同时在个性化定制中突出文化与艺术含量，提升产品文化品位，融实用性、纪
念性、珍藏性于一体，给人以时尚的视觉冲击。 对于我们公司的白酒贴牌来说，白酒，以粮谷为主要原
料，以大曲、小曲或麸曲及酒母等为糖化发酵剂，经蒸煮、糖化、发酵、蒸馏而制成的蒸馏酒。又称烧
酒、老白干、烧刀子等。酒质无色(或微黄)透明，气味芳香纯正，入口绵甜爽净，酒精含量较高，经贮
存老熟后，具有以酯类为主体的复合香味。那么造成白酒味道不正的原因是什么呢？提高白酒质量的措
施，主要“去杂增香”。如能去除邪杂气味的干扰，相对地也就突出了白酒的香味。去杂要比增香困难
得多。去杂增香两者是统一的，既是技术问题，也是管理问题相对而言，去杂在管理上所占比重较大。
白酒中诸多不正常气味的出现，与辅料、环境、用具及操作不当等多种因素有关。现将白酒中的不正常
气味简要分析如下。臭气在质量差的浓香型白酒中。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org